La durata della società è fissata al 31 dicembre 2050 e potrà essere ulteriormente prorogata con 

deliberazione dell'assemblea dei soci. 

TITOLO II 

Capitale sociale – azioni 

ARTICOLO 5 

Capitale Sociale 

Il capitale sociale attuale è fissato in euro 30.709.743,90 

(trentamilionisettecentonovemilasettecentoquarantatre virgola novanta) suddiviso in n. 18.611.966 

(diciottomilioniseicentoundicinovecentosessantasei) azioni prive del valore nominale. 

L’Assemblea riunitasi in sede straordinaria in data 10 febbraio 2015 ha deliberato di delegare al 

Consiglio di Amministrazione la facoltà, ai sensi dell’art.